[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
30 октября 2020 г.                           ст-ца Курская                                       № 643
О внесении изменений в Административный регламент предоставления ад-министрацией Курского муниципального района Ставропольского края му-ниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Курского муниципального района Ставро-польского края, и земельных участков, государственная собственность на ко-торые не разграничена, в аренду», утвержденный постановлением админи-страции Курского муниципального района Ставропольского края от 24 июня 2015 г. № 511
На основании протеста заместителя прокурора Курского района Ставропольского края от 25 сентября 2020 г. № 7-102-2020, в целях приведения Административного регламента предоставления администрацией Курского муниципального района Ставропольского края муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Курского муниципального района Ставропольского края, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, в аренду», утвержденного постановлением администрации Курского муниципального района Ставропольского края от 24 июня 2015 г. № 511, в соответствие с Земельным кодексом Российской Федерации,

администрация Курского муниципального района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Администра-тивный регламент предоставления администрацией Курского муниципального района Ставропольского края муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Курского муниципального района Ставропольского края, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, в аренду», утвержденный постановлением администрации Курского муниципального района Ставропольского края от 24 июня 2015 г. № 511.
2. Отделу по организационным и общим вопросам администрации Кур-ского муниципального района Ставропольского края обеспечить официальное обнародование настоящего постановления на официальном сайте адми-нистрации Курского муниципального района Ставропольского края в ин-формационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
2

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования на официальном сайте администрации Курского муниципального района Ставропольского края в информационно-телекоммуника-ционной сети «Интернет».

Глава Курского

муниципального района

                Ставропольского края                                                                  С.И.Калашников

	Утверждены

постановлением администрации

Курского муниципального района Ставропольского края

от 30 октября 2020 г.  № 643

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в Административный регламент предоставления
 администрацией Курского муниципального района Ставропольского края муниципальной услуги «Предоставление земельных участков,
находящихся в муниципальной собственности Курского
муниципального района  Ставропольского края, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, в аренду»
Дополнить пунктом 31.1 следующего содержания:

«31.1. В течение десяти дней со дня поступления заявления о предоставлении земельного участка администрация возвращает это заявление заявителю, если оно не соответствует положениям пункта 1 статьи 39.17 Земельного кодекса Российской Федерации, подано в иной уполномоченный орган или к заявлению не приложены документы, предоставляемые в соответствии с пунктом 24 Административного регламента. При этом администрацией должны быть указаны причины возврата заявления о предоставлении земельного участка.».
Управляющий делами администрации

Курского муниципального района

Ставропольского края                                                                     О.В.Богаевская